उत्तराखण्ड शासन, उच्च शिक्षा अनुभाग–3 संख्याः – /XXIV-C-3/2021-13(10)2018 देहरादून, दिनांकः 23 मार्च, 2021

अधिसूचना

राज्यपाल, यूनिवर्सिटी ऑफ इंजीनियरिंग एण्ड टैक्नोलॉजी रूड़की अधिनियम, 2020 (उत्तराखण्ड अधिनियम संख्या 07, वर्ष 2021) की धारा 1 की उपधारा (2) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए 2.5 मार्च, 2021 को ऐसी तारीख के रूप में नियत करते है, जिस तारीख को उक्त अधिनियम प्रवृत्त होगा।

(आनन्द बर्द्धन) प्रमुख सचिव

संख्या : 224 (1) / XXIV-C-3 / 2021—13(10)2018, तद्दिनांक । प्रतिलिपि:—निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित :—

1. मुख्य सचिव, उत्तराखाण्ड शासन।

- 2. समस्त अपर मुख्य सचिव / प्रमुख सचिव / सचिव, उत्तराखण्ड शासन !
- 3. सचिव, मा० मुख्यमंत्री, उत्तराखण्ड शासन।

4. सचिव, श्रीराज्यपाल, उत्तराखण्ड, देहरादून।

- आयुक्त गढ़वाल मण्डल, पौडी / कुमाऊँ मण्डल, नैनीताल।
- 6. समस्त कुलपति, राज्य विश्वविद्यालय, उत्तराखण्ड।

7. जिलाधिकारी, हरिद्वार।

8. संयुक्त सचिव, विश्वविद्यालय अनुदान आयोग, बहादुरशाह जफर मार्ग, नई दिल्ली।

9. निदेशक, मानव संसाधन विकास मंत्रालय, भारत सरकार, नई दिल्ली।

10, अध्यक्ष / सचिव, सेठ रोशल लाल द्रस्ट, 07—िकमी० रूडकी—हरिद्वार राष्ट्रीय राजमार्ग, वर्धमानपुरम, रूड़की, जिला हरिद्वार।

11. उपनिदेशक, राजकीय मुद्रणालय एवं लिथोप्रेस, रूड़की, जनपद–हरिद्वार को अधिसूचना को राजपत्र के आगामी अंक में प्रकाशनार्थ।

12. निदेशक, एन0आई०सी०, सचिवालय परिसर, देहरादून।

13. गार्ड फाईल।

आज्ञा से, (एम०एम० सेमवाल) अपर सचिव।

Government of Uttarakhand Higher Education Section-3 No.224 /XXIV-C-3/2021-13(10)2018 Dehradun: Date 23March, 2021

Notification

In-execise of the powers conferred by sub-section (2) of Section 1 of the University of Engineering and Technology Roorkee Act, 2020(Act No. 07 of 2021, the Governor hearby appoints the day of 25 March, 2021 as the date on which the said Act shall come into force.

> (Anand Bardhan) Principal Secretary

224 No. (1)/XXIV-C-3/2021-13(10)2018, as above date.

Copy to following for information and necessary action:-

Chief Secretary, Govt of Uttarakhand.

- 2. All Additional Chief Secretary / Principal Secretary / Secretary, Govt of Uttarakhand.
- 3. Secretary, Hon'ble Chief Ministary, Govt of Uttarakhand.

4. Secretary, Governor of Uttarakhand.

5. All Vice-Chancellor, State University of Uttarakhand.

District Magistrate, Haridwar.

7. Joint Secretary, University Grants Commission, Bahadur Shah Zafar Marg, New Delhi.

8. Director, Ministery of Human Resource Development, Govt of India,

New Delhi.

9. Chairman/ Secretary, Seth Roshan Lal Jain Trust, 07 km Roorkee Haridwar Road, Vardhmanpuram, Roorkee, District Haridwar.

10. Joint Director, Government printing and Lethopress, Roorkee District Haridwar for Publication of above Notification in Government Gazette of upcoming issue.

11. Director, N.I.C., Secretariat Campus, Dehradun.

12. Guard File.

(M.M. Semwal) Additional Secretary